
 

UCHWAŁA Nr 473 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej w Mieście Koninie w 2017 roku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2046 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału środków finansowych przyznanych dla Miasta Konin przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017 w kwocie          

3 035 909,00 zł (słownie: trzy miliony trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset dziewięć  złotych) 

na poszczególne zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 

  

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 473 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej w Mieście Koninie w 2017 roku 

W myśl art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych – Rada Miasta Konina – jest zobowiązana podjąć uchwałę 

określającą zadania, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych. Zarząd PFRON w Warszawie dokonał podziału środków 

przewidzianych w planie finansowym Funduszu na 2017 r. z przeznaczeniem na zadania na 

rzecz osób niepełnosprawnych należące do kompetencji samorządów powiatowych na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046 ze zm.). Podziału 

środków przypadających samorządom powiatowym dokonano na podstawie rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu przyznawania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 

i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808 ze zm.). 

O podziale przedmiotowych środków Prezydent Miasta Konina został poinformowany 

przez Prezesa Zarządu PFRON pismem nr DFR.WRO.72.2017.w - z dnia 7 lutego 2017 roku 

(data wpływu do Urzędu Miejskiego w Koninie 14.02.2017 r.). Miasto Konin na realizację 

powyższego zadania otrzymało kwotę: 3 035 909,00 zł (słownie: trzy miliony trzydzieści pięć  

tysięcy dziewięćset dziewięć zł). 

 

Zaproponowany w uchwale na 2017 r. podział środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wynika z oszacowania najpilniejszych potrzeb 

mieszkańców Konina z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. Przy planowaniu wydatków uwzględniono potrzeby wynikające 

z dotychczas złożonych wniosków i ich ilością i realizacją w latach poprzednich. 

Proponowany w uchwale podział jest możliwy do wykonania i w pełni zasadny. Podział 

środków uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Koninie. W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.   

 
 

 Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 


